
Eva N. (evulísek) ID 28338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 4:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 na vaše dotazy se budu snažit odpovídat co nejdříve.Pokud to nebude hned,prosím nezlobte se na mě,ale mám tři malé děti a
jistě pochopíte,že je to časově hodně náročné.Před nákupem si prosím pozorně přečtěte podmínky prodeje.

 VĚCIČKY:Jsou po mých dcerách,většinou nošené jen jedním dítětem.Pokud je věc zakoupená starší,obvykle Vás o tom
informuji v popisu.
 Nebo jsou věci po mně,také zakoupené nové,neboinformuji o tiom,že věc byla již použita.

 PŘED REZERVACÍ:í:se dobře přeměřte,případně vaše dětičky a porovnejte s mírou u inzerátu.
 Pokud zvolíte špatnou velikost,nechtějte po mně,abych vzala věc zpět,nemám e shop,pouze provádím soukromý prodej,tudíž
to není v mých silách.

 PLATBA:Preferuji platbu předem na můj účet.Na dobírku neposílám.

 ODESLÁNÍ:Balíčky odesílám co nejdříve po připsání peněz,ne vždy to musí být v den připsání peněz na můj účet.O zaslání
balíčku Vás informuji.

 POŠTOVNÉ:účtuji dle sazebníku České pošty

 REZERVACE:Věci vám rezervuji max.5dní,což je max.doba k převedení peněz na účet.

 DORUČENÍ:chtěla bych Vás také poprosit,abyste mi vždycky napsaly,když balíček dorazí,případně napsaly,jak se vám věcičky
od nás líbí.Pokud vás to nebude obtěžovat,tak také do hodnocení,aby ostatní maminky věděly,že nejednají s¨nějakým
podvodníkem.

 Ještě jedna věc,pokud se jedná o dvojčatové věci,cena je vždy za vše na fotografii,pokud není uvedeno jinak.A také přddnost
má vždy prodej obou věcí,před jednou.

 Přeji příjemny nákup.
 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

